

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 289 428,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	219,85	62,28 61,18	13 692,76 13 450,76
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	219,85	16,95 15,30	3 726,12 3 363,12
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	129,22	36,99 33,13	4 779,38 4 281,63
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	21,04	26,36 25,52	554,62 537,02
5	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	37,92	189,21 101,95	7 174,90 3 866,13
6	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (A240 D8mm)	kg	142,50	23,64 4,67	3 368,27 666,16
7	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm,	kg	40,60	21,36 2,80	867,18 113,86

1	2	3	4	5	6	7
		pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (A240 D12mm)				
8	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (A500 D14mm)	kg	241,60	21,36 2,80	5 159,49 677,21
9	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (A500 D20mm)	kg	438,10	21,36 2,80	9 356,47 1 228,67
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. Beton C16/20	m3	7,80	1 889,87 450,34	14 741,00 3 512,66
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	45,20	32,94 21,24	1 489,09 960,16
12	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (gr. 100mm, densitatea min. 30kg/m3)	m2	45,20	140,43 7,65	6 347,65 345,83
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	45,20	32,94 21,24	1 489,09 960,16
14	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	129,22	463,46 144,45	59 888,13 18 665,36
15	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la	m2	219,85	79,55 25,07	17 488,75 5 511,16

1	2	3	4	5	6	7
		constructii obisnuite. Normele resurselor: sipci, contrasipci 50*100mm - 1.68m3				
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,556	240,76 72,19	1 337,68 401,06
17	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	5,556	83,08 14,38	461,57 79,87
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (bariera de vapori)	m2	219,85	39,07 21,24	8 589,54 4 669,95
19	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (norma lambriu din lemn 0.0125m3/m2)	m2	34,30	261,29 175,04	8 962,37 6 003,98
20	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	34,30	90,35 59,48	3 098,88 2 040,13
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr. min. 0.53mm)	m2	219,85	203,83 97,71	44 812,82 21 482,11
22	CK26B	Opritori de zapada	m	49,00	121,78 33,99	5 967,12 1 665,41
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	56,00	170,18 25,49	9 530,13 1 427,50
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	20,00	190,45 29,74	3 808,99 594,79
25	TrB01D1-6	Transportul materialelor din grupal-3 (incarcare, insilozare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t	12,00	79,02 79,02	948,27 948,27
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	12,00	115,56 115,56	1 386,71 1 386,71
27	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	12,00	43,73 0,00	524,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			239 551,78
		Total Раздел Inclusiv salariu				239 551,78 98 839,67

		Total	lei	239 551,78
		Asigurarea sociala	24 %	23 721,52
		Total		263 273,30
		Transportul	7 %	9 540,35
		Total		272 813,65
		Cheltuieli de regie	3 %	8 184,41
		Total		280 998,06
		Beneficiu de deviz	3 %	8 429,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		289 428,00 98 839,67

Intocmit

SRL NOVAELEMENT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)